
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防焰規制執行情形－設置防焰物品場所」表彙編。

 本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 2日 14:37:39 印製填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

44,752

7,752

7,845

5,019

1,710

5,050

17,113

1,126

4,235

890

758

1,661

1,125

1,052

709

1,698

539

481

272

590

1,088

889

260

122

138

3

1

－

2

－

22,286

2,648

4,050

2,699

1,710

2,053

8,888

472

2,206

890

313

717

482

887

280

511

109

237

342

274

666

502

235

97

138

3

－

－

3

－

21,609

2,694

3,568

3,222

1,307

1,696

16,797

425

2,194

767

385

837

466

1,030

185

569

210

203

265

307

484

736

57

57

－

－

－

－

－

－

3.13

-1.71

13.51

-16.23

30.83

21.05

-47.09

11.06

0.55

16.04

-18.70

-14.34

3.43

-13.88

51.35

-10.19

-48.10

16.75

29.06

-10.75

37.60

-31.79

312.28

70.18

－

－

－

－

－

－

834

435

48

77

19

48

203

14

55

1

10

5

11

25

19

11

4

14

11

1

18

4

3

1

2

1

－

－

1

－

218

77

15

22

－

7

194

14

14

－

6

7

3

4

16

3

2

－

6

1

14

5

2

2

－

－

－

－

－

－

282.57

464.94

220.00

250.00

－

585.71

4.64

－

292.86

－

66.67

-28.57

266.67

525.00

18.75

266.67

100.00

－

83.33

－

28.57

-20.00

50.00

-50.00

－

－

－

－

－

－

21,452

2,213

4,002

2,622

1,691

2,005

8,685

458

2,151

889

303

712

471

862

261

500

105

223

331

273

648

498

232

96

136

2

－

－

2

－

96.26

83.57

98.81

97.15

98.89

97.66

97.72

97.03

97.51

99.89

96.81

99.30

97.72

97.18

93.21

97.85

96.33

94.09

96.78

99.64

97.30

99.20

98.72

98.97

98.55

66.67

－

－

66.67

－

21,391

2,617

3,553

3,200

1,307

1,689

16,603

411

2,180

767

379

830

463

1,026

169

566

208

203

259

306

470

731

55

55

－

－

－

－

－

－

0.29

-15.44

12.64

-18.06

29.38

18.71

-47.69

11.44

-1.33

15.91

-20.05

-14.22

1.73

-15.98

54.44

-11.66

-49.52

9.85

27.80

-10.78

37.87

-31.87

321.82

74.55

－

－

－

－

－

－

365

117

24

77

－

39

105

4

14

－

－

34

2

1

19

11

1

－

6

－

8

5

3

1

2

－

－

－

－

－

834

435

48

77

19

48

203

14

55

1

10

5

11

25

19

11

4

14

11

1

18

4

3

1

2

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

30,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

30,000

30,000

－

－

－

－

－

－

30,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

30,000

30,000

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　桃 園 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國100年第1季( 1月至3月 )

1761-02-04

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 季　　　報 每季終了45日內編報

 防焰規制執行情形－設置防焰物品場所

編製機關

 表　　號

(家)

列管家數
期    底

檢查件次 不合格件次 合格件次 違規處理情形 罰鍰收繳情形

 件　　次

強制執行
與上年同期比較 與上年同期比較 與上年同期比較 處罰鍰

件次 金額(元)
 區　　域　　別

 合　計  合　計  合　計
複查件次

用件次
停止使
停業或

件次
限期改善

合格率

 合　　計
上年同期

(%)
增減率

 合　　計
上年同期

(%)
增減率

 合　　計
上年同期

(%)
增減率

件次 金額(元)(%)


