每季終了45日內編報

內政部消防署(火災預防組) 編製機關 1761-02-04

防焰規制執行情形一設置防焰物品場所

中華民國100年第1季(1月至3月)

區 域 別	期 底 列管家數 (家)	檢查件次			不合格件次			合格件次				違規處理情形				罰鍰收繳情形			
			與上年同	司期比較		與上年同期比較				與上年同期比較		複查件次	阳地水羊	停業或	處	處罰鍰			強制執行
		合 計	上年同期 增海合 計 (%	增減率 (%)	合 計	上年同期 合 計	增減率 (%)	合 計	合格率 (%)	上年同期 合 計	増減率 (%)		限期改善件次	停業或 停止使 用件次	件次	金額(元)	件次	金額(元)	件次
總計	44,752	22,286	21,609	3.13	834	218	282.57	21,452	96.26	21,391	0.29	365	834	_	1	30,000	1	30,000	2
新北市	7,752	2,648	2,694	-1.71	435	77	464.94	2,213	83.57	2,617	-15.44	117	435	_	_	_	_	_	_
臺北市	7,845	4,050	3,568	13.51	48	15	220.00	4,002	98.81	3,553	12.64	24	48	_	_	_	_	_	_
臺中市	5,019	2,699	3,222	-16.23	77	22	250.00	2,622	97.15	3,200	-18.06	77	77	_	_	_	_	_	_
臺南市	1,710	1,710	1,307	30.83	19	_	_	1,691	98.89	1,307	29.38	_	19	_	_	_	_	_	_
高 雄 市	5,050	2,053	1,696	21.05	48	7	585.71	2,005	97.66	1,689	18.71	39	48	_	_	_	_	_	_
臺灣省	17,113	8,888	16,797	-47.09	203	194	4.64	8,685	97.72	16,603	-47.69	105	203	_	_	_	_	_	2
宜蘭縣	1,126	472	425	11.06	14	14	_	458	97.03	411	11.44	4	14	_	_	_	_	_	_
桃 園 縣	4,235	2,206	2,194	0.55	55	14	292.86	2,151	97.51	2,180	-1.33	14	55	_	_	_	_	_	_
新竹縣	890	890	767	16.04	1	_	_	889	99.89	767	15.91	_	1	_	_	_	_	_	_
苗 栗 縣	758	313	385	-18.70	10	6	66.67	303	96.81	379	-20.05	_	10	_	_	_	_	_	_
彰 化 縣	1,661	717	837	-14.34	5	7	-28.57	712	99.30	830	-14.22	34	5	_	_	_	_	_	_
南 投 縣	1,125	482	466	3.43	11	3	266.67	471	97.72	463	1.73	2	11	_	_	_	_	_	_
雲 林 縣	1,052	887	1,030	-13.88	25	4	525.00	862	97.18	1,026	-15.98	1	25	_	_	_	_	_	_
嘉 義 縣	709	280	185	51.35	19	16	18.75	261	93.21	169	54.44	19	19	_	_	_	_	_	_
屏 東 縣	1,698	511	569	-10.19	11	3	266.67	500	97.85	566	-11.66	11	11	_	_	_	_	_	_
臺東縣	539	109	210	-48.10	4	2	100.00	105	96.33	208	-49.52	1	4	_	_	_	_	_	_
花 蓮 縣	481	237	203	16.75	14	_	_	223	94.09	203	9.85	_	14	_	_	_	_	_	_
澎 湖 縣	272	342	265	29.06	11	6	83.33	331	96.78	259	27.80	6	11	_	_	_	_	_	_
基隆市	590	274	307	-10.75	1	1	_	273	99.64	306	-10.78	_	1	_	_	_	_	_	_
新竹市	1,088	666	484	37.60	18	14	28.57	648	97.30	470	37.87	8	18	_	-	_	_	_	2
嘉 義 市	889	502	736	-31.79	4	5	-20.00	498	99.20	731	-31.87	5	4	_	_	_	_	_	_
福建省	260	235	57	312.28	3	2	50.00	232	98.72	55	321.82	3	3	_	1	30,000	1	30,000	_
金 門 縣	122	97	57	70.18	1	2	-50.00	96	98.97	55	74.55	1	1	_	1	30,000	1	30,000	_
連江縣	138	138	_	_	2	_	_	136	98.55	-	_	2	2	_	_	_	_	_	_
消防署所屬	3	3	_	_	1	_	_	2	66.67	-	_	_	1	_	_	_	_	_	_
基隆港	1	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臺中港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	-	_	_	_	_
高 雄 港	2	3	_	_	1		_	2	66.67	-	_	_	1	_	_	_	_	_	_
花 蓮 港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_		_	_	_	_	_	

填表

主辦業務人員 主辦統計人員 民國111年 5月 2日 14:37:39 印製

機關長官

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防焰規制執行情形-設置防焰物品場所」表彙編。

審核

填表說明: 本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。